FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DO TERMO
DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN, inscrito no CNPJ sob o nº 08.470.866/0001-78.
CONTRATADO(A) :  CESTA  DE  PREÇOS  SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS  E  CAPACITAÇÕES  LTDA  –  ME,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o Nº 26.776.175/0001-89. OBJETO: Contratação de
empresa  para  disponibilização  de  acesso  a  banco  de  dados
específico com informações atualizadas de preços praticados no
mercado, valores de referências e Atas de Registro de Preços para
servir de subsidio à contratações e aquisições a serem realizadas
pela Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN. Valor Global R$
4.500,00  (Quatro  mil  e  quinhentos  reais).  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS: Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte: 15000000 –
RECURSOS  ORDINÁRIOS  Vigência:  04/04/2025  à  04/04/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  015/2025,  nos
termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021. DATA: Bento
Fernandes/RN,  04  de  abril  de  2025.  Assinatura:  Breno  Wesley
Nunes de Oliveira /Presidente.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 11126685

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br